
بخشدار کهریزک:

آرادکوه اگر بسته شود، هشت هراز تُن زباله تهران کجا برود؟
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 بخشدار کهریزک با بیان اینکه مجموعه آرادکوه مشکلی ندارد، 
اعلام کرد: اگر فردا بگوییم که با چند نیوجرسی جلوی آرادکوه را 
ببندند ۸ هزار تنُ زباله تهران باید کجا برود؟ باید مساله را حل کنیم.
هادی بادلی در جمع خبرنگاران توضیح داد: آرادکوه هیچ مشکلی 

ندارد و اگر فردا بگوییم که با چند نیوجرسی جلوی آرادکوه را بگیرند 
هشت هزار تن زباله تهران باید کجا برود؟ باید مساله را حل کنیم.

وی افزود: گروه دانش بنیانی در ایران داریم که با بال مگس 
فراورده ای اختراع کرده که بوی زباله را از بین می برد؛ ما این گروه 

را برای کمک آورده ایم.
بادلی خطاب تصریح کرد: بپذیرید که بعضی چیزها در اختیار ما 
نیست اما با مجموعه آرادکوه و حتی بهشت زهرا )س( جلسات 

مختلفی داشتیم و کارهایی در حال انجام است؛ برخی موضوعات 
ملی است.بخشدار کهریزک گفت: به راننده کامیون و حمل کننده 
شیرابه نقشه حمل داده شده است اما تا چند وقت می توانیم راننده 

را جریمه کنیم.
وی افزود: گذر زمان و به مرور زمان باید مشکلات حل می شود و باید 
در این مورد هم فرصت داد؛ آب فلان منطقه قطع است اما مجبوریم 

برای تأمین آب شرب شبکه را مدیریت کنیم.
بادلی گفت: به طور مثال حق نداریم به اتباع خانه بفروشیم اما برخی 
به نام یک نفر دیگر می زنند؛ بعد طرف فوت می کند و دستگاه قضایی 

درگیر می شود.
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 در اولین نشست ستاد اربعین 
شهرستان یزد مطرح شد:

اربعین فرصتی برای عموم مردم

زهره‌امامی‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net

 اولین نشست ستاد اربعین شهرستان یزد به 
ریاست »سید محمدرضا مدرسی« فرماندار یزد 
و باحضور »ابوالفضل اکبری« معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرماندار و جمعی از مسئولان 
شهرستان در سالن ولایت فرمانداری یزد برگزار 
شد.سید محمدرضا مدرسی فرماندار یزد اظهار 
داشت: خدمتگزاری به زائر اباعبدالله الحسین )ع( 
توفیق ویژه ای است که توسط خود آن حضرت و 
ائمه معصومین )ع( به خدمتگزار این عرصه عنایت 
می شود. وی افزود: اربعین فرصتی برای عموم 
مردم است که دلدادگان حضرت ارباب در مسیر 
راهپیمایی اربعین گام بگذارند و از اثرات و برکاتش 
بهره مند شوند.مدرسی با اشاره به احادیث فضیلت 
اربعین ادامه داد: کسی که قصد زیارت اباعبدالله 
الحسین )ع( را داشته باشد از لحظه ای که نیت کند 
و قدم در این مسیر بگذارد، عنوان زائر اباعبدالله )ع( 
برای او ثبت می شود، باید به بعضی از موضوعات 
نگاه ویژه تر و بالاتری داشته باشیم که یکی از این 

موضوعات قطعاً اربعین است.
فرماندار یزد افزود: یکی از مسائلی که اهمیت 
دارد مسئله حمل و نقل و کاروان هایی است که 
به صورت غیر رسمی برای اعزام به اربعین فعالیت 
دارند و مردم به طور مستقیم با آنها در تماس بودند. 
ظرفیت حمل و نقل جاده ای استان یزد مشخص 
است و با این حجم زائر دارای محدودیت در اتوبوس 
هستیم.وی با بیان اینکه کل ظرفیت اتوبوس استان 
یزد مشخص است گفت: توصیه می شود که حتی 
المقدور زائرین به صورت مستقیم به کربلا اعزام 
شوند تا با مشکلات کمتری مواجه شوند. مدرسی 
همچنین با اشاره به تهیه موارد لازم برای موکب 
داران از جمله آرد، نان، مواد غذایی خشک و روغن 
که در سالهای گذشته با مشکل مواجه بودند گفت: 
امیدواریم برنامه ریزی مناسبی صورت گیرد تا 
امکاناتی که مورد نیاز موکب داران است از همین 
جا برای آن ها ارسال شود.وی همچنین به مسئله 
سوخت اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی می شود 
تا سوخت ویژه ای برای خودروها و کامیون ها در 
نظر گرفته شود. ظرفیت حمل و نقل جاده ای باید 
مورد بررسی قرار گیرد تا به مشکل بر نخوریم و 
همچنین اطلاع رسانی لازم به مردم صورت گیرد 
تا برنامه ریزی سفر خود را در ایام تردد زوار اربعین 
 را به زمان دیگری جابجا کنند تا با مشکل مواجه

 نشوند.

یزد 

ورزشکاران با استعداد رشته تکواندو استان فاقد امکانات
مهوش‌نوری‌زاده‌/‌گروه‌استان‌ها
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 هادی ساعی در روزهای پایانی مرداد ماه ضمن حضور 
در اتاق بازرگانی در دیدار با شهرام زارع، رئیس و هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری با اشاره 
به وجود پتانسیل های موجود در استان، اظهار کرد: 
متاسفانه به علت ضعف زیرساخت های ورزشی در این 
استان نمی توان از پتانسیل ها به نحو احسن استفاده کرد.

رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه ورزشکاران بسیاری 
در رشته ورزشی تکواندو در چهارمحال و بختیاری فعالیت 
می کنند، گفت: به علت کمبود زیرساخت های ورزشی در 
این حوزه، ورزشکاران با استعداد رشته تکواندو از امکانات 
ورزشی سایر استان ها استفاده می کنند و موفقیت این 
ورزشکاران به نام سایر استان ها ثبت می شود.وی با تاکید 
بر اینکه شهرکرد تنها مرکز استانی در کشور است که در 

آن خانه تکواندو وجود ندارد، خاطرنشان کرد: ۹۰۰۰ 
ورزشکار فعال در زمینه تکواندو در چهارمحال و بختیاری 
وجود دارد، چند خانه تکواندو در چند شهرستان های 
استان وجود دارد، اما مرکز استان فاقد خانه تکواندو 
است. ساعی با اشاره به اینکه رشته ورزشی تکواندو 
جزو رشته های ورزشی محبوب در کشور محسوب 
می شود، یادآور شد: بالای یک میلیون تکواندو کار در 
کشور وجود دارد، ورزشکاران چهارمحال و بختیاری 
در چند سال گذشته حضور پررنگی در مسابقات ملی و 
بین المللی نداشتند، اما خوشبختانه در یکسال گذشته 
شاهد کسب مدال توسط تکواندوکاران این استان بودیم. 
رئیس فدراسیون تکواندو بیان کرد: اگر مکانی برای خانه 
تکواندو در چهارمحال و بختیاری اختصاص پیدا کند، 
فدراسیون تکواندو آمادگی تجهیز مکان اختصاص یافته 
را دارد. وی با بیان اینکه در حال حاضر اردوی تیم ملی 

تکواندوی دختران نوجوان در چهارمحال و بختیاری در 
حال برگزاری است، عنوان کرد: برای ایجاد کمپ ورزشی 
در این استان نیاز به حامی مالی داریم.ساعی با بیان اینکه 
جایگاه مربیان تکواندو در کشور تقویت شده است، اظهار 
داشت: مربی تکواندو یک شغل محسوب می شود، دستمزد 
مربیان افزایش پیدا کرده است و سه درصد هزینه قرداد 
ورزشکاران تکواندو به مربیان پایه اختصاص پیدا می کند، 
برای مربیان مناطق محروم نیز امتیازاتی در نظر گرفته 
شده است.در ادامه شهرام زارع، رئیس اتاق بازرگانی 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه قهرمانان ورزشی برای 
ما قابل احترام هستند، اظهار کرد: این افراد نام کشور ایران 
را در جهان بر سر زبان می آورند. وی افزود: یکی از نیازهای 
اساسی ورزش راه اندازی کمیسیون اقتصادی ورزش است 
که باید هر چه زودتر این کمیسیون در اتاق بازرگانی 
راه اندازی شود تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت های بخش 

خصوصی ورزش استان را احیا کنیم.
وی با اشاره به اینکه با راه اندازی کمیسیون اقتصادی 
ورزش گام بزررگی در توسعه و پیشرفت ورزش استان 
روی می دهد٬ افزود: ما می توانیم در این کمیسیون ظرفیت 
خصوصی را برای حمایت از ورزش فراهم کنیم که نیاز 
است در این زمینه مسئولان ورزش استان اهتمام ویژه ای 

داشته باشند.شهرام زارع راه اندازی کمیسیون اقتصادی 
ورزش را برای توسعه ورزش در هیئت های ورزشی 
بسیار مهم و ضروری عنوان کرد و گفت: ورزش استان 
چهارمحال و بختیاری نیازمند بخش خصوصی است که 
باید بتوانیم روند سرمایه گذاری بخش خصوصی در ورزش 

استان را فراهم کنیم. 

رئیس فدراسیون تکواندو ایران در دیدار با هیئت رئیسه اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:
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 مجید احمدی سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری شهرکرد گفت: در راستای 
هدایت آب های سطحی و نزولات آسمانی 5 مسیل در 
حال اجرا است وی اظهارداشت: جاری شدن رواناب در 
سطح شهر علاوه بر تحمیل هزینه های زیاد برای احداث 
جوی و جداول و زهکش های مناسب برای خارج ساختن 
این آبها از معابر، بخاطر مخلوط شدن با انواع پساب هایی 
که در مسیر حرکت به آن اضافه می شود، تصفیه و 
بهره برداری مجدد آنها را دچار مشکل جدی می سازد 
بنابراین این سازمان در راستای هدایت آب های سطحی 

پروژه هایی را در دست اقدام دارد. وی با بیان اینکه در 
راستای اجرای مسیل کمربندی 15 خرداد در سال 
گذشته 2 میلیارد تومان اعتبار و در سال جاری 3 میلیارد 
تومان اختصاص یافته است، افزود: پیشرفت فیزیکی 
14۰1 براساس هزینه کرد 7۰ درصد و در سال جاری 
1۰ درصد برآورد شده است و مدت زمان قرارداد پیمانکار 

برای امسال 2 ماه می باشد.
سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شهرکرد با اشاره به اجرای مسیل بلوار فرهنگ 
میرآباد بیان کرد: در سال گذشته نیز برای این پروژه 2 
میلیارد تومان و در سال جاری 3 میلیارد تومان تخصیص 
داده شده است که مدت زمان قرارداد پیمانکار در سال 

جاری 3 ماه می باشد.
احمدی ادامه داد: یکی دیگر از مسیل ها، مسیل بلوار 
جهاد در خیابان الوند می باشد که سال گذشته 5۰۰ 
میلیون تومان اعتبار و برای امسال 2 میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص یافته است و مدت زمان قرارداد پیمانکار برای 

اجرای این پروژه 3 ماه می باشد.
وی تکمیل مسیل اشکفتک را یکی دیگر از پروژه های 
این سازمان عنوان کرد و گفت: اعتبار این پروژه در سال 
گذشته 3 میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بوده که در فاز 
نخست پیشرفت فیزیکی آن به 1۰۰ درصد رسیده و در 
سال جاری نیز یک میلیارد تومان اعتبار برای آن مصوب 

شده است.

سرپرست سازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خبر داد:

اجرای 5 مسیل جهت هدایت آب های سطحی درشهرکرد

شهرکرد

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري مناقصه عمومی از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه 
به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاري آن به 
همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

*کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.
*اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

*ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 18/560/000/000  ریال می باشد.
*با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندى مناقصه گشایش پاکات انجام مى شود.

*گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند.
*خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر ( سرجمع پیشنهادي مناقصه گر ).

*کلیه مدارك ارزیابى کیفى در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذارى گردد
*صورت مالی ارائه شده که توسط حسابرس رسمی تهیه و ممهور شده می بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل رؤیت باشد.

*کالاي تقاضاي مذکور می بایست از سازندگان مورد تایید داخلی تامین و تحویل گردد.
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن تماس  061-341-22471  ) 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

18/560/000/000  ریال2502002092288000446 عدد02

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
0208380130293 DT1 مناقصه شماره

تقاضاى شماره 0130293-38-08/ تجهیزات سرچاهی

شناسه آگهى: 1546284

نوبت اول

 TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED
CONNECTION
    M/C: DD-NL, T/C: U , PR: 2 , PSL: 2

  IN. 3000 X 11 IN. 5000
               TO PACK 9-5/8 IN. CASING
 TUBING HANGER, FORGED, EXTENDED SLICK
                 NECK

          IN. BOWL X 9-5/8 IN. OD, 7 IN. NEW VAM

13-5/8

11

شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهاى مشروحه ذیل از طریق برگزارى مناقصه عمومى از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط که داراى تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ مى توانند پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام  نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى - جنب شهرك مسکونى زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان 
-  تلفن: 31201522و31201529-076، فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان: کد اقتصادى:411143589315   شناسه شرکت:10101335577   ش ثبت:1954    کدپستى:79136-75115
- محل بازگشایى پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

(www.setadiran.ir) .آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) مى باشد -

(آگهى تجدید مناقصه عمومى))

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق هرمزگان

نوبت اول

شماره مناقصهموضوعردیف

خرید 843 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى قشم، بندرخمیر، بندرلنگه ،شیبکوه و پارسیان از محل اعتبارات داخلى 1
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  3,320,590,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-11
(تجدید 2)

خرید 1166 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى یک ، دو ،سه ، چهار بندرعباس، هرمز و رضوان از محل اعتبارات داخلى 2
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   4,502,200,00 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-12
(تجدید 2)

خرید 726 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى میناب، جاسک و سیریک از محل اعتبارات داخلى 3
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   3,070,270,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-13
(تجدید 2)

خرید 600 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز معاونت مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان جاسک از محل اعتبارات داخلى 4
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,854,900,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه پیش پرداخت: ٪20                             

1402-21
(تجدید 2)

خرید 400 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان سیریک از محل اعتبارات داخلى 5
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   2,189,750,000 ریال مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-22
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق میناب از محل اعتبارات داخلى6
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,381,000,000 ریال  مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه   پیش پرداخت: ٪20

1402-32
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق بندرخمیر از محل اعتبارات داخلى 7
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2.357.500.000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20

 1402-33
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق پارسیان از محل اعتبارات داخلى8
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,377,000,000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: 20

1402-34
(تجدید 2)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکى –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول مى باشد.

آگهی دعوت ازبستانکاران شرکت نورا عمار ایرانیان  درحال تصفیه (سهامى خاص )
 به شماره ثبت 548488 و شناسه ملی 14008679286

دراجراي ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت نورا عمار ایرانیان  درحال تصفیه (سهامى خاص ) به شماره ثبت 548488 و شناسه ملی 14008679286 که آگهی انحلال 
آن درصفحه 31 روزنامه رسمی کشوربه شماره 22510 مورخ 1401/04/09 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر6ماه ازتاریخ انتشارآگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته 
ادعاي خود به مدیرتصفیه خانم زهرا کامرانى  شماره همراه 09191018313 مستقر در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، داوودیه، خیابان نیل، بلوار میرداماد، پلاك 

243-، طبقه همکف، واحد 5 به کدپستی 1918933797مراجعه نمایند.
مدیر تصفیه - زهرا کامرانى * بدیهی است شرکت ومدیرتصفیه درمورد هرگونه ادعاي احتمالی که خارج ازمدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

نوبت دوم

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشاردر 

اسرع وقت

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشاردر 

اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

شناسه آگهى: 1550451

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري مناقصه عمومی از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه 
به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاري آن به 
همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

*کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.
*اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

*ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 18/560/000/000  ریال می باشد.
*با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندى مناقصه گشایش پاکات انجام مى شود.

*گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند.
*خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر ( سرجمع پیشنهادي مناقصه گر ).

*کلیه مدارك ارزیابى کیفى در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذارى گردد
*صورت مالی ارائه شده که توسط حسابرس رسمی تهیه و ممهور شده می بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل رؤیت باشد.

*کالاي تقاضاي مذکور می بایست از سازندگان مورد تایید داخلی تامین و تحویل گردد.
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن تماس  061-341-22471  ) 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

18/560/000/000  ریال2502002092288000446 عدد02

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
0208380130293 DT1 مناقصه شماره

تقاضاى شماره 0130293-38-08/ تجهیزات سرچاهی

شناسه آگهى: 1546284

نوبت اول

 TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED
CONNECTION
    M/C: DD-NL, T/C: U , PR: 2 , PSL: 2

  IN. 3000 X 11 IN. 5000
               TO PACK 9-5/8 IN. CASING
 TUBING HANGER, FORGED, EXTENDED SLICK
                 NECK

          IN. BOWL X 9-5/8 IN. OD, 7 IN. NEW VAM

13-5/8

11

شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهاى مشروحه ذیل از طریق برگزارى مناقصه عمومى از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط که داراى تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ مى توانند پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام  نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى - جنب شهرك مسکونى زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان 
-  تلفن: 31201522و31201529-076، فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان: کد اقتصادى:411143589315   شناسه شرکت:10101335577   ش ثبت:1954    کدپستى:79136-75115
- محل بازگشایى پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

(www.setadiran.ir) .آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) مى باشد -

(آگهى تجدید مناقصه عمومى))

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق هرمزگان

نوبت اول

شماره مناقصهموضوعردیف

خرید 843 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى قشم، بندرخمیر، بندرلنگه ،شیبکوه و پارسیان از محل اعتبارات داخلى 1
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  3,320,590,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-11
(تجدید 2)

خرید 1166 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى یک ، دو ،سه ، چهار بندرعباس، هرمز و رضوان از محل اعتبارات داخلى 2
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   4,502,200,00 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-12
(تجدید 2)

خرید 726 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى میناب، جاسک و سیریک از محل اعتبارات داخلى 3
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   3,070,270,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-13
(تجدید 2)

خرید 600 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز معاونت مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان جاسک از محل اعتبارات داخلى 4
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,854,900,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه پیش پرداخت: ٪20                             

1402-21
(تجدید 2)

خرید 400 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان سیریک از محل اعتبارات داخلى 5
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   2,189,750,000 ریال مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-22
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق میناب از محل اعتبارات داخلى6
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,381,000,000 ریال  مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه   پیش پرداخت: ٪20

1402-32
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق بندرخمیر از محل اعتبارات داخلى 7
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2.357.500.000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20

 1402-33
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق پارسیان از محل اعتبارات داخلى8
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,377,000,000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: 20

1402-34
(تجدید 2)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکى –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول مى باشد.

آگهی دعوت ازبستانکاران شرکت نورا عمار ایرانیان  درحال تصفیه (سهامى خاص )
 به شماره ثبت 548488 و شناسه ملی 14008679286

دراجراي ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت نورا عمار ایرانیان  درحال تصفیه (سهامى خاص ) به شماره ثبت 548488 و شناسه ملی 14008679286 که آگهی انحلال 
آن درصفحه 31 روزنامه رسمی کشوربه شماره 22510 مورخ 1401/04/09 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر6ماه ازتاریخ انتشارآگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته 
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اراک

رضوان‌داوودی‌جم‌/‌گروه‌استان‌ها  دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی 
news@ naslefarda.net کشور با اشاره به افزوده شدن سالانه

5۰ کتابخانه به کشور گفت: 
کتابخانه های عمومی کشور 3۰۰ نیروی کتابدار کم دارد. مهدی رمضانی افزود: هفت هزار 
نیرو در کتابخانه های کشور مشغول فعالیت هستند که از این تعداد ۶ هزار نفر کتابدار و 
5۰۰ نفر نیروی خدماتی به شمار می روند. وی اظهار کرد: هر ساله 5۰ کتابخانه به آمار 
کتابخانه های کشور اضافه می شود، اما نیاز نیرو همزمان با توسعه فضای کتابخانه ای توسعه 
نیافته است. دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، درباره تعداد کتابخانه های موجود 
در کشور گفت: شبکه گسترده کتابخانه در کشور شامل 3 هزار و ۸۰۰ کتابخانه است که 

2 هزار و 7۰۰ واحد آن نهادی و یک هزار کتابخانه، مشارکتی و خصوصی است.
رمضانی افزود: از نظر شبکه کتابخانه در منطقه، ایران جایگاه اول و ترکیه در رتبه بعدی 

قرار دارد و از نظر ارائه خدمات کتابخانه ای، ایران جز کشورهای پیشرفته است.
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور به شمار کتابخانه های هدهد سفید اشاره کرد و 
گفت: 13 کتابخانه در این حوزه در سطح کشور فعالیت دارند. رمضانی افزود: در کتابخانه 
عمومی به کسب و کار کوچک خانگی توجه شده که مهر ماه امسال در مشهد، همایش 
بین المللی در این حوزه برگزار می شود. وی بیان کرد: اکنون آموزش مشاغل در کتابخانه ها 
ارائه می شود که محصول تولید و به فروش می رسد و توجه به فناوری نوین اصل مهمی 

است که در کتابخانه ها برای نسل جدید مورد توجه قرار گرفته و اتاق علم پیش بینی شده 
است. مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: استان مرکزی از سرانه کتابخانه، به 
نسبت جمعیت وضعیت مطلوبی دارد اما از نظر عضویت، در این استان نیاز به کار بیشتری 
است.وی به شبکه سرقت از منابع کتابخانه ها اشاره کرد و گفت: تعدادی از سارقان در چند 
استان دستگیر شدند اما سرقت باعث نمی شود تا توسعه کتابخانه ها وجود نداشته باشد.

مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: اتصال مدارس و یا زنگ کتابخانه در 
مدارس به کتابخانه عمومی در دستور کار است.

رمضانی، به کتابخانه سیار اشاره کرد و افزود: سال ۹7 حدود ۹ کتابخانه سیار بود و اکنون 
به 5۰ کتابخانه سیار افزایش یافته است. وی بیان کرد: یکی از سیاست های دولت، توسعه 
شبکه کتابخانه سیار است و در مصوبات سفر ریاست جمهوری به آن پرداخته شده و به 

تصویب رسیده است. 

دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور مطرح کرد:

کمبود ۳۰۰ نیرو کتابدار در کتابخانه های عمومی کشور


